
国際キワニス日本地区 (単位: 円）
科             目 予  算  額 決  算  額 差    異 備考

【経常収入の部】
  会費収入 16,075,000 15,870,000 -205,000
  協力金収入 1,150,000 1,070,000 -80,000
  雑収入 26,000 21,995 -4,005
      経常収入合計 17,251,000 16,961,995 -289,005
【経常支出の部】
 事業費 6,450,000 6,673,439 223,439
   表彰費 200,000 173,254 -26,746
   通信運搬費 200,000 206,939 6,939
   印刷製本費 1,650,000 1,752,765 102,765
   総会開催地区負担金 800,000 800,000 0
　 国際関係費 300,000 351,504 51,504
   委員会活動費 600,000 709,574 109,574
   ＯＡ関連費 600,000 579,403 -20,597
   日本文化賞助成 700,000 700,000 0
   ＫＪF プロジェクト支援 1,400,000 1,400,000 0
 管理費 10,795,000 10,829,348 34,348
  人件費 4,800,000 4,559,542 -240,458
  会議費 400,000 285,067 -114,933
  旅費交通費 3,400,000 3,828,327 428,327
  家賃・共益費 2,050,000 1,939,920 -110,080
  その他雑費 145,000 216,492 71,492
　　　経常支出合計 17,245,000 17,502,787 257,787
　経常収支差額 6,000 -540,792 -546,792
【その他資金収入の部】
　　　その他資金収入合計 0 0 0
【その他資金支出の部】
　　　その他資金支出合計 0 0 0
　　当期収支差額 6,000 -540,792 -546,792
　　前期 繰越収支差額 2,939,021 2,939,021 0
　　次期繰越収支差額 2,945,021 2,398,229 -546,792

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科            目 金        額

【資産の部】
流動資産
　現金預金 10,343,699
　　現金 57,844
　　普通預金 10,285,855
　貯蔵品 257,755
　前払金 152,250
　立替金 357,845
　仮払金 10,617
　　　　流動資産合計 11,122,166
固定資産
　その他の固定資産
　　支援等準備預金 283,000
　　　　その他の固定資産合計 283,000
　　　　固定資産合計 283,000
　　　　資産合計 11,405,166
【負債の部】
流動負債
　未払金 595,258
　仮受金 128,679
　　　　流動負債合計 723,937
固定負債
　ASPAC開催準備金 8,000,000
　　　　固形資産合計 8,000,000
　　　　負債合計 8,723,937
【正味財産の部】
　正味財産 2,681,229
　　（うち当期正味財産減少額） ( 540,792)
　　　　負債及び正味財産合計 11,405,166

収  支  計  算  書
平成２３年10月１日から平成２４年９月３０日まで

貸  借  対  照  表
平成２４年９月３０日現在



国際キワニス日本地区  (単位：　円）
科　　　　　目

【増加原因の部】
　会費収入 15,870,000
　協力金収入 1,070,000
　雑収入 21,995
　　　　合計 16,961,995
【減少原因の部】
　事業費
　　表彰費 173,254
　　総会開催地区負担金 800,000
　　国際関係費 351,504
　　委員会活動費 709,574
　　通信運搬費 206,939
　　印刷製本費 1,752,765
　　OA関連費 579,403
    日本文化賞助成 700,000
　　ＫＪＦプロジェクト支援 1,400,000 6,673,439
　管理費
    人件費 4,559,542
　　会議費 285,067
　　旅費交通費 3,828,327
　　家賃・共益費 1,939,920
　　その他雑費 216,492 10,829,348
　　　　　合計 17,502,787
　　当期正味財産増加額 -540,792
　　前期繰越正味財産額　　 3,222,021
　　期末正味財産合計額 2,681,229

国際キワニス日本地区  （単位：　円）
科　　　　　　目

【資産の部】
　流動資産
　　現金預金 10,343,699
　　　現金　現金手許有高 57,844
　　　普通預金 10,285,855
　　　　みずほ銀行 9,469,036
　　　　三菱東京UFJ銀行 749,522
　　　　郵便貯金 67,297
　　貯蔵品 257,755
    前払金 152,250
　　立替金 357,845
　　仮払金 10,617
　　　流動資産合計 11,122,166
　固定資産
　　その他の固定資産
　　　支援等準備預金 283,000
　　　　その他の固定資産合計 283,000
　　　固定資産合計 283,000
　　　資産合計 11,405,166
【負債の部】
　流動負債
　　未払金 595,258
　　仮受金 128,679
　　　流動負債合計 723,937
　固定負債
　　ASPAC開催準備金 8,000,000
　　　固定負債合計 8,000,000
　　　負債合計 8,723,937
　　　正味財産 2,681,229

正味財産増減計算書
平成２３年１０月１日から平成２４年９月３０日まで

金　　　　　額

財　産　目　録
平成２４年９月３０日現在

金　　　　　　額


